
w w w . h a m d e l i d a i l y . i r7 شنبه 8 مهر 1402  سال هشتم   شماره 2268 ورزش

سفر خمس به اسپانیا و تعطیلی 2 روزه 
تمرینات تراکتور

تمرینات تراکتور با سفر« پاکو خمس« به اسپانیا 
برای دو روز تعطیل شد. تمرین امروز  تیم تراکتور 
از ســاعت ۱۰:۳۰ در مجموعه ورزشی اختصاصی 
باشگاه زیر نظر دســتیاران »پاکو خمس« برگزار 
شد.به گزارش رســانه رسمی باشگاه تراکتور، دور 
جدید تمرینات این تیم از روز یکشنبه 9 مهر ماه 

و با بازگشت خمس آغاز خواهد شد . 

الاتحاد بدون بنزما هم مخوف است!
سپاهان در حالی در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا 
میزبان الاتحاد است که این تیم روزهای خوبی را با 
»نونو اسپریتو«و »کریم بنزما »پشت سر می گذارد. 
تیم فوتبال سپاهان دوشنبه شب درهفته دوم لیگ 
قهرمانان آســیا در ورزشــگاه نقش جهان میزبان 
الاتحاد عربســتان، قوی ترین تیم گروه C اســت. 
طلایی پوشــان اصفهان در هفته نخست در عراق 
با تســاوی ۲ بر ۲ برابر نیروی هوایی عراق متوقف 
شدند تا کار شاگردان مورایس برای ادامه کار کمی 
سخت شــود. آن ها باید از تیمی میزبانی کنند که 
در هفته اول بــه راحتی در خانه با ۳ گل آلمالیق 

ازبکستان را از پیش رو برداشت.
صدرنشــین فعلی لیــگ عربســتان در این فصل 
تاکنون 9 بازی در همه مسابقات )لیگ عربستان، 
جام حذفی و لیگ قهرمانان آســیا( انجام داده که 

حاصل آن ۸ پیروزی و یک شکست بوده است. 
شــاگردان نونو اسپریتو ســانتو در این فصل لیگ 
عربســتان صاحب بهترین خط دفاعی هســتند و 
تاکنون تنها ۵ گل دریافت کرده اند. آن ها همچنین 
۱۸ گل نیز به ثمر رسانده اند و در رده سوم بهترین 
خط حمله لیگ عربســتان پس از النصر و الهلال 
هستند. البته ممکن است سرمربی پرتغالی نتواند 
ستاره فرانسوی خود یعنی کریم بنزما را با خود به 
ایران بیاورد اما پزشکان الاتحاد در تلاش هستند تا 

این بازیکن را به بازی با سپاهان برسانند.
الاتحاد نیز بــرای قهرمانی در لیگ عربســتان و 
لیگ قهرمانان آســیا، ســتاره های نامــداری را از 
فوتبــال اروپا جذب کرد. لوئیز فلیپه، انگولو کانته، 
فابینیو، رومارینیو، عبدالرزاق حمدالله و کریم بنزما 
از جمله بازیکنان مطرح این تیم هســتند. بهترین 
گلزن فصل الاتحاد عبدالرزاق حمدالله اســت که 
تاکنون توانســته ۵ گل به ثمر برساند. کریم بنزما 
و رومارینیو نیز در تمامی مسابقات تاکنون ۳ گل 

به ثمر رسانده اند.
کریم بنزما، انگولو کانته و رومارینیو با ۲ پاس گل، 
بهترین گلســازهای این فصل این تیم عربستانی 
هستند و مارســلو گروهه، دروازه بان این تیم با ۵ 
کلین شیت آمار خوبی را در این فصل داشته است.

حکم کمیته انضباطی ؛ داماشیان ۳ بر 
صفر بازنده شد

کمیتــه انضباطی رای خود را در خصوص تخلفات 
رخ داده در دیدار خیبر خرم آباد و داماشیان رشت 
را صادر کرد و تیم شــمالی علاوه بر ۱۰۰ میلیون 

تومان جریمه مالی، ۳ بر صفر بازنده شد. 

پیراهن نویر؛ هدیه آزمون به حسینی 
مهاجــم تیم ملی فوتبال ایران پیراهن مانوئل نویر 
دروازبان تیم بایرن مونیخ را به سنگربان تیم ملی 

هدیه داد.
ســید حسین حســینی دروازبان تیم ملی فوتبال 
کشــورمان که در حال حاضر بــه همراه تیم ملی 
امید در بازی های آسیایی هانگژو حضور دارد، روز 
پنجشنبه پیراهن مانوئل نویر دروازه بان سرشناس 
آلمانی را از ســردار آزمون به عنوان هدیه دریافت 

کرد.

مدیران استقلال و پرسپولیس فعلا تغییر 
نمی کنند

شــنیده ها حاکیســت ، وزیــر ورزش حداقل تا 
آغاز جام ملت های آســیا هیچ تغییری را در بدنه 
مدیریتی باشگاه های استقلال و پرسپولیس ایجاد 
نخواهد کرد تا حاشــیه ای جدید برای آنها ایجاد 

نشود.
کیومرث هاشــمی که فعــلا حاضر بــه دیدار با 
مدیرعامل پرســپولیس نشده اســت تصمیم دارد 
با دریافت گــزارش از هیأت مدیــره در خصوص 
برنامه های اقتصادی و ورزشــی آنها در حوزه های 

مختلف تصمیم گیری کند.
بنابرایــن رضا درویش و علــی خطیر همچنان به 
عنوان مدیران عامل پرسپولیس و استقلال فعالیت 
خود را ادامه خواهند داد تا طبق برنامه های جاری 
نســبت به تأمین منابع مالی باشگاه خود اقدامات 

لازم را انجام دهند.

شاگردان عنایتی در مصاف با هنگ کنگ 
بــا صعود تیم های عربســتان و ژاپن، ۸ تیم برتر 
فوتبال بازی های آسیایی هانگژو مشخص شدند. 

 برنامه مرحله یک چهارم نهایی به شرح زیر است: 
)بازی های در تاریخ یکشنبه 9 مهرماه برگزار می 

شود(
امید ازبکستان - امید عربستان )۱۰:۳۰(

امید ایران - امید هنگ کنگ )۱۵(
امید ژاپن - امید کره شمالی )۱۵(
امید چین - امید کره جنوبی )۱۵(

تیم ملی امید کشــورمان در صــورت پیروزی در 
دیــدار با هنگ کنگ به مصــاف برنده دیدار امید 
ژاپن و امید کره شــمالی در مرحلــه نیمه نهایی 

خواهد رفت.

مستطیل سبز

تصمیم سازی در ورزش ایران می لنگد !
حجــت اله اکبرآبادی -  نظام تصمیم ســازی در 
ورزش ایــران می لنگد و این نکته ای نیســت که 

بتوان به سادگی از کنار آن گذشت . 
این ضعف کلان در همه جای ورزش ایران مشهود 
است و شــاید یک دلیل آنرا باید به غفلت اساسی 
از کادر سازی و به ســخنی تربیت نیروی انسانی 
مجرب و متخصص در ورزش کشور ربط داد. بطور 
طبیعی یک قهرمان خوب در ورزش ایران در پایان 
دوره قهرمانــی اش نمی تواند یک مدیر ورزشــی 
مجرب و کارکشته محســوب شود، مگر آنکه این 
فرد با شرکت در دوره های عالی مدیریتی ورزش، 
رمــز و رازهای مدیریت کلان در ورزش را بیاموزد 
و آنگاه گام به گام در سطوح مدیریتی ورزش رشد 
و ارتقا یابد. متاســفانه ما در این زمینه شاهد یک 
غفلت بزرگ در ورزش ایران هســتیم و چنین می 
اندیشیم که مدیران با هر سطحی از دانش و تجربه 
می توانند با ســعی و خطا به بلوغ رسیده و برای 
ورزش مفیــد فایده واقع شــوند. تفکری غلط که 
ورزش ایران کم از بابت آن خسران ندیده است . 

در اینجا می خواهیم به موضوعی اشــاره کنیم که 
شاید در بحث کلان ورزش خرد محسوب شود،اما 
همین ها بســان آجرهایی مــی ماند که روی هم 
قرار می گیرند تا اســاس یک ساختمان را تشکیل 
دهند. در نظر بگیرید که مهدی الفتی در شرایطی 
دیروز در بازیهایی آسیایی هانگ ژو چین صاحب 
موفقیتی تاریخی در رشــته ژیمناســتیک شــد 
که این رشــته مادر، دو سال اســت رنگ آرامش 
را بــه خود ندیده و به نویی بــه محله برو و بیای 
مدیران مختلف تبدیل شــده است. البته هنوز هم 
فدراسیون ژیمناستیک به ثبات مدیریتی نرسیده 
تا طی توافقی موقت و از سر مصلحت،زمینه حضور 
چند ژیمناســت در بازیهای آسیایی هانگژو فراهم 

شود. 
چرا چنین است؟یک دلیلش بر می گردد به ضعف 
در نظام تصمیم گیری ورزش که خیر و صلاحش 
را در نظــر نمی گیرد و چنین می اندیشــد که با 
لج و لجبــازی می تواند برنامه هایــش را تمام و 
کمال به اجرا بگذارد . شاید گفته شود رئیس قبلی 
فدراســیون تخلف کرده که باز هــم در این مورد 
دســتگاه متولی ورزش مقصر است که نمی داند 
در زیر مجموعه هایــش چه اتفاقاتی در حال رقم 

خوردن است ؟!
بی شک اگر نظام تصمیم سازی در ورزش ما همه 
جانبه نگر باشــد، آینده را در نظر می گیرد و برای 
آن هوشمندانه برنامه ریزی می کند.بطور طبیعی 
ورزش ایران زمانی مــی تواند در جهان ورزش از 
اعتبارو جایگاه خود دفاع کند که مدیرانش با پشت 
ســر گذاشتن فرآیند آموزشی مورد اشاره در جای 
خود قرار گرفته باشــند و تصمیمات شــان خلق 

الساعه نباشد. 

یادداشت 

پیشنهاد جمهوری آذربایجان به جوان رعنای 
کشتی ایران 

فردین معصومی: نمی خواهم امیررضا به 
سرنوشت قاسمپور دچار شود 

 پیشکسوت کشتی ایران و دارنده مدال های نقره و 
برنز جهان با تاکید بر اینکه فرزندش عاشق مردم 
و خاک ایران اســت، گفــت: نمی خواهم امیررضا 
هم مثل کامران قاســمپور که سال ها پشت حسن 

یزدانی ماند، پشت امیرحسین زارع بماند. 
فردین معصومی درباره پیشنهاد رسمی جمهوری 
آذربایجــان برای بــه خدمت گرفتــن فرزندش، 
امیررضا معصومی، ســنگین وزن کشــتی ایران، 
اظهــار کرد: جبرئیل حســن اف، مربــی تیم ملی 
کشــتی آذربایجان، این پیشنهاد را رسما به ما داد 
تا امیررضا برای آذربایجان کشــتی بگیرد تا برای 
پنج یا شــش سال بتواند برایشان مدال آوری کند. 
قرار اســت دعوتنامه رســمی آنها ظرف روزهای 
آینده به دست ما برسد تا پس از آن به فدراسیون 
کشــتی بروم و با علیرضا دبیردر این باره صحبت 
کنم. تصمیم گیرنده در این باره فدراسیون کشتی 

و کادر فنی تیم ملی خواهد بود.
پیشکســوت کشــتی ایران افزود: امیررضا وظیفه 
دارد در کنار مردم خود بایستد و برای آنها کشتی 
بگیرد اما اگر شــرایط به شکلی باشد که نیازی به 
او نداشته باشــند، تصمیم دیگری خواهیم گرفت. 
او در حال حاضر ســرباز وطن است اما در صورتی 
که فدراسیون کشــتی و کادر فنی کشتی آزاد به 
او نیازی نداشــته باشند، اگر خودش و خانواده اش 

راضی باشند، در نهایت تصمیم گیری می کنیم.
معصومــی در ادامه گفت و گو با ایســنا، با تاکید 
بر اینکه فدراســیون کشتی باید به جوانان فرصت 
بدهــد، گفت: امیرحســین زارع قهرمــان بزرگی 
اســت و افتخار همه ماســت اما او چند روز پیش 
به مســابقات جهانی رفت و به مدال طلای جهان 
رسید. در چنین شــرایطی باید به امثال امیررضا 
هم فرصت داده شــود. اگر قرار بود زارع به هر دو 
رویداد قهرمانی جهان و بازی های آســیایی برود، 
پس چرا انتخابی برگزار کردند؟ ترکیب بازی های 
آسیایی مشخص شــده و قطعا امیررضا جایی در 
این تیم ندارد اما این را نه در جایگاه پدر امیررضا 
بلکه در جایگاه یک مربی کشــتی ایران می گویم 
اگر قرار بود زارع به هر دو رویداد اعزام شــود پس 
دیگر چــرا چرخه انتخابی گذاشــتند؟ پس دیگر 
نفرات تیم ملی چه می شــوند؟ حق آنها چیست؟ 
امیدوارم فدراســیون کشتی و کادر فنی تیم ملی 

پاسخ قانع کننده ای داشته باشند.

منطقه زون

دوره  نوزدهمین   : ورزش  همدلی| گــروه 
بازیهای آســیایی هانگژو چین  تا به امروز که 
وارد هفتمیــن روز آن شــده ایم برای ورزش 
ایران از نظر رقم زدن اولین ها به قول معروف 
»آمد« داشته و مثبت بوده است؛مدال تیمی 
تنیس روی میز بعد از 6۵ ســال ، مدال برنز 
فرانک پرتوآذر در دوچرخه سواری کوهستان 
برای نخســتین بــار و اینک نیز مــدال نقره 
مهدی الفتی در ژیمناستیک پس از ۸۰ سال 
و یک اتفاق خوب و انرژی بخش برای ورزش 

ایران  . 
 در روز ششم  بازیهای آسیایی ،مهدی الفتی 
تنها ژیمناســت ایران در فینال پرش خرک با 
حریفان خود در فینال رقابت کرد و با مجموع 
امتیاز  ۷۸۳/۱۴ در جایگاه دوم ایســتاد و به 

مدال نقره دست یافت.
پیــش از ایــن تیم ژیمناســتیک ایــران در 
مرحلــه تیمی دهم و مهــدی الفتی با امتیاز 
۵66/۱۴ در پرش خرک در رده دوم ایستاده 
و فینالیســت شــده بود. در بخــش قهرمان 
قهرمانــان نیز محمدرضا خســرونژاد هفتم و 

محمدرضا حمیدی دهم شده بودند.
نماینــده ژاپن بــا امتیــاز ۰۱6/۱۵ در رتبه 
نخســت ایســتاد و نماینده مالزی بــا امتیاز 

۴66/۱۴ سوم شد.
 مهــدی الفتــی پس از کســب مــدال نقره 
بازی های آســیایی گفت: بعد از چند ســال 
که نمایندگان ایران نتوانســتند مدال بگیرند، 
توانســتم این کار را انجام دهم و از این حیث 
خیلی خوشــحالم.او که پس از کســب مدال 
نقره خوشــحالی اش را با در دســت داشتن 
پرچم کشورمان نشان داد، در مورد موفقیتش 
گفت: همیشه زنگ تفریح دیگر کشورها بودیم 
اما با پرچم کشــورم ثابت کردم که می توانیم 

روی سکوی آسیایی و جهانی باشیم.
نقره الفتی شگفتی ۸۰ سال اخیر بود

سرمربی تیم ملی ژیمناســتیک ایران گفت: 
مهدی الفتی با قدرت تمام این مدال ارزشمند 
را پس از ۸۰ ســال و برای اولین بار در تاریخ 
ژیمناستیک ایران به دست آورد تا شگفتی ساز 
شــویم. ما می توانستیم یک مدال دیگر را هم 
توسط کهنی کســب کنیم که متاسفانه روی 
یک لغزش به فینال نرســید و اگر فینالیست 

می شد قطعا روی سکو می رفت.
خیرخواه افــزود: پیش بینی دو مدال یکی در 
دارحلقــه و دیگری در پرش خــرک را کرده 
بودم اما تنها الفتی مدال گرفت. خســرونژاد 
به مقام هفتم قهرمان قهرمانان رســید و بقیه 
بچه هــا نظیر حمیدی و کهنی عملکرد خوبی 
داشتند. افسوس می خورم که کهنی به فینال 

نرسید.
ســرمربی تیم ملی ژیمناستیک درباره کسب 
ســهمیه المپیک بیان کرد: می توانیم سهمیه 
بگیریــم و حتی می توانیــم در المپیک مدال 

داشته باشیم.
شکست هندبال ایران مقابل کویت

تیم ملی هندبال مــردان در اولین دیدارخود 

از مرحله دوم بازی های آســیایی  دیروزمقابل 
کویت شکســت خورد. شــاگردان وســلین 
وویوویــچ  این دیدار را بــا نتیجه ۲۲ بر ۲۴  
مقابل کویت شکست واگذار کردند. تیم ملی 
هندبال ایران در مرحله اصلی این رقابت ها با 
تیم های کویت، بحرین و کره  جنوبی همگروه 

است و باید امروز به مصاف بحرین برود.
تنیس روی میز

در مرحله یک هشــتم نهایی جــدول دونفره 
تنیس روی میز مــردان تیم برادران عالمیان 
موفق به شکســت سه بر دو حریفش شد و به 

مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد.
پایان روز پنجم با کســب ۲طلا، ۴نقره و 

یک برنز و درخشش ووشو
  اما روزپنجم از بازی های آسیایی با کسب دو 
مدال طلا، چهار نقره و یک برنز برای کاروان 

ایران به پایان رسید. 
ووشو

درفینال وزن 6۵ کیلوگرم ساندا مردان افشین 
سلیمی به عنوان ســومین سانداکار ایران در 
فینال رقابت های ووشو به روی سکو رفت که 
بــا پیروزی مقابل حریف خــود، به مدال طلا 

دست یافت.
 در فینال وزن 6۰ کیلوگرم ساندا مردان،شجاع 
پناهی مقابــل حریف چینی بــا رای داوران 

بازنده اعلام شد و به مدال نقره رسید. 
در فینال وزن ۵۲ کیلوگرم ســاندا زنان،الهه 
منصوریان با شکســت از حریــف چینی نقره 

گرفت.
 محســن محمد ســیفی نماینــده وزن ۷۰ 
کیلوگرم و کاپیتان تیم ملی ساندای ایران در 
فینــال این وزن مقابل »هــی فنگ« از چین 

قرار گرفت که در پایان ســه راند با نتیجه ۲ 
بر یک شکست خورد. سیفی راند نخست را به 
خوبی شــروع کرد و برنده شد اما در دو راند 
بعدی به شکل محسوسی بدنش تحلیل رفت 
و حریف چینــی هر دو رانــد را به نفع خود 

پایان داد.
محمدســیفی پیش از این نیــز در بازی های 
آســیایی ۲۰۱۰ گوانگــژو، ۲۰۱۴ اینچئون و 
۲۰۱۸ جاکارتا با شکست دادن حریفان چینی 
در فینال، مدال طــلا را از آن خود کرده بود 
اما در فینال هانگژو پس از ۱۳ ســال شکست 
ناپذیری در ووشــوی جهــان، مغلوب حریف 

چینی خود شد. 
یوسف صبری سانداکار وزن ۷۵ کیلوگرم تیم 
ملی در فینــال برابر »کای فیلانگ« از ماکائو 
در همان راند نخســت با کسب ۱۲ امتیاز، با 
اقتدار حریف خود را شکســت داد تا دومین 
طلای ووشــوی ایران در بازی های آســیایی 

۲۰۲۲ را کسب کند.
 تکواندو

آناهیتــا توکلی تکواندوکار وزن 6۷+ کیلوگرم 
ایران در یک چهارم پایانی مقابل »اوســیکاوا 
»از ازبکستان شکست خورد و از دور رقابت ها 

حذف شد. 
آرین ســلیمی بعد از دو پیــروزی بر فلیپین 
و اردن، در مرحلــه نیمه نهایــی مقابل »لی 
منگ« از چین تایپــه در دو راند با امتیازهای 
۱۴ - ۱۰ و ۱6 - ۱۳ پیروز شــد.او در فینال 
برابــر تکواندوکار چینی شکســت خورد و به 

نقره رسید.
 شمشیربازی

تیم شمشیربازی ســابر ایران در مرحله یک 

چهارم نهایی برابر هنــگ کنگ با نتیجه ۴۵ 
بر ۳9 پیروز شــد و به نیمه نهایی رفت .تیم 
ایران دراین مرحله برابر چین با نتیجه ۴۵ بر 
۴۱ شکست خورد و به مدال برنز بسنده کرد.

تیراندازی
در مرحلــه مقدماتــی تپانچه بــادی مردان 
امیر جوهری خو بــا ثبت رکورد ۵۷۸.۱۳ در 
رده نهم ایستاد.ســجاد پور حسینی با رکورد 
۵۷۵.۱۸ در رده هجدهــم و جــواد فروغــی 
قهرمــان المپیک با رکــورد ۵۷۳.۱۵ در رده 
بیســت و ششــم قرار گرفتند. تیــم تپانچه 
بــادی مردان بــا ترکیب جــواد فروغی، امیر 
جوهری خو و ســجاد پورحســینی با مجموع 

امتیاز ۱۷۲6.۴6 در رده ششم قرار گرفت..
والیبال ساحلی 

تیم ملی والیبال ســاحلی  ب ایران با ترکیب 
عباس پورعسگری و علیرضا آقاجانی در دیدار 
رده بندی بازی های آسیایی هانگژو به مصاف 
قزاقســتان رفت در این دیدار از کسب مدال 

برنز بازماند.
دوچرخه سواری

علی لبیب در ماده اومنیوم دوچرخه ســواری 
پیست با ۱۲۵ امتیاز در رده چهارم قرار گرفت 

و به مدال نرسید.
بسکتبال سه نفره 

تیم ملی ایــران در چهارمین بــازی خود به 
مصــاف ترکمنســتان رفت و در یــک تقابل 
ســخت، با نتیجه ۱9 - ۱۳ به پیروزی دست 

یافت تا صعودش به دور بعد را قطعی کند.
بسکتبال 

ایران در دومین بــازی مرحله گروهی، مقابل 
عربستان با نتیجه ۸۱ - 66 پیروز شد.

نوزدهمین دوره بازی های آسیایی هانگژو چین 

تاریخ سازی ژیمناستیک ایران پس از ۸۰ سال ؛الفتی نقره گرفت  

ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس جلسه ای فوری با دروازه 
بان این تیم برای شناخت هرچه بیشتر از مهاجمان الدحیل 

قطر برگزار کرد.
کاروان تیم فوتبال پرســپولیس برای برگزاری دومین دیدار 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا ظهر دیروز راهی دوحه 

قطر شد تا برای دیدار با الدحیل آماده شود.
اعضای تیم فوتبال پرســپولیس در حالی به دنبال کســب 
پیروزی مقابل شاگردان هرنان کرسپو هستند که اولین بازی 
خود را با نتیجه دو بر صفر به النصر عربستان واگذار کردند. 
پرسپولیس بدون اینکه بازی رسمی در این مدت برگزار کند 
راهی قطر شده تا با تیمی بازی کند که بازی های منظم در 

لیگ ستارگان قطر دارد.
الدحیل قطر در آخرین دیدار خود در لیگ ســتارگان قطر 

با درخشــش »اولونگا »و »کوتینیو« توانســت المریخیه را 
شکســت دهد تا در رتبه ســوم جدول قرار بگیرد. عملکرد 
ایده آل مهاجمان الدحیل در این بازی باعث برگزاری جلسه 

ویژه یحیی گل محمدی با علیرضا بیرانوند شد.
سرمربی پرسپولیس قبل از پرواز پرسپولیس به دوحه قطر 
قسمت هایی از بازی کوتینیو ستاره برزیلی الدحیل و مایکل 
اولونگا بازیکن تیم ملی کنیا را برای دروازه بان شــماره یک 

پخش کرد تا او با آگاهی بیشتری آماده این دیدار شود.
به گــزارش مهر ،گل محمــدی به بازیکنان خــط دفاع و 
دروازه بان خود اعلام کرده اســت دیگر حق هیچ اشتباهی 
را همچون بازی با النصر عربستان ندارند و باید تمام تمرکز 
خــود را روش شــناخت بازیکنان حریف و اجــرای دقیق 

تاکتیک های دفاعی بگذارند.
دیدار تیم های فوتبال پرســپولیس و الدحیل قطر ســاعت 
۲۱:۳۰ دوشــنبه هفته جاری در هفته دوم لیگ قهرمانان 

آسیا در شهر دوحه قطر برگزار می شود.

مدافعان پرسپولیس برابر مهاجمان الدحیل حق اشتباه ندارند 

جلسه فرودگاهی گل محمدی با بیرانوند  

پیشکسوت فوتبال معتقد اســت تیم امید ایران در ادامه 
رقابت های فوتبال بازی های آســیایی هانگژو کار سختی 

خواهد داشت. 
محمــد مایلی کهن در پاســخ به این پرســش که برخی 
کشورهای آســیایی همچون ازبکستان در حال پیشرفت 
هســتند و با این وضعیت آینده فوتبــال ایران را چگونه 
می بینــد؟ تصریح کرد: بارها گفتــم یکی از نکات مثبت 
فوتبال ما این است که تعداد علاقه مندان به فوتبال زیاد 
اســت، بنابراین در کشــور ۸۰ میلیون نفــری می توانید 
اســتعدادهای خوبی را شناسایی کنید. البته ما ۵۰ سال 
اســت که به المپیک نرفته ایم ولی این دلیل نمی شود که 
فوتبال را تعطیل کنیم. هرچنــد باید بپذیریم در بخش 
زیرساخت ها مشــکلات زیادی داریم اما سایر کشورها با 
وجود آنکه آب و هوای مناســبی ندارند اما زیرســاخت 

خوبی دارند.

این  پیشکســوت فوتبال در گفت و گو با ایسنا، افزود: در 
فوتبال هیــچ چیزی قابل پیش بینی نیســت و جذابیت 
فوتبال به خاطر همین چیزهاست. یک زمان بهترین تیم 

را در اختیار دارید و تصور می کنید به المپیک می روید اما 
شرایط فراهم نمی شود و برعکس. ما استعدادهای فوتبال 

زیادی داریم اما از آنها به خوبی استفاده نمی کنیم.
وی در پاســخ به این پرسش که انتخاب رضا عنایتی برای 
تیــم خوب بود یا خیر؟ خاطرنشــان کرد: عنایتی یکی از 
بهتریــن بازیکنان تیم ملی و آقــای گل لیگ بوده اما در 
زمینه مربیگری تجربه کافی ندارد.من عنایتی را دوســت 
دارم و اینطور هم نیست که اگر نویدکیا یا هاشمیان مربی 

تیم امید بودند حتما به المپیک صعود می کردیم. 
وی در پایان در پاسخ به این پرسش که تصور می کند تیم 
امید در بازی های آســیایی چه نتایجی کسب کند؟ گفت: 
در هانگژو بازی ها سخت اســت و ما بازی راحتی نداریم. 
تیم امید تا هشــت تیم برتر بالا آمده و امیدوارم در ادامه 
ایــن رقابت ها هم موفق عمل کنــد، هرچند معتقدم کار 

سختی خواهد داشت.

از استعدادهای فوتبال خوب استفاده نمی کنیم

مایلی کهن: کار امید در مراحل پایانی سخت است


